
	  

Kaatispeli	  –	  Yhteenlaskupeli	  kymppipareista	  	  	  
	  

Tavoite:	  	   10-‐parien	  ulkoa	  oppiminen	  

Pelaajien	  määrä:	   2-‐4	  

Kortit:	   Kuusi	  sarjaa	  numerokortteja	  1-‐9.	  	  

Pelin	  tarkoitus:	   Kerätä	  eniten	  kortteja.	  

Korttien	  jakaminen:	   Jokaiselle	  pelaajalle	  jaetaan	  5	  korttia.	  Loput	  kortit	  muodostavat	  pakan,	  
kaatiksen.	  Pakan	  kortit	  ovat	  kuvapuoli	  alaspäin	  pelaajien	  keskellä.	  	  

Pelaaminen:	   Pelaajat	  etsivät	  kädessä	  olevista	  korteistaan	  korttipareja,	  joiden	  summa	  on	  
10.	  Pelaajia	  on	  aluksi	  hyvä	  opastaa	  katsomaan	  yksitellen	  jokainen	  kortti,	  
löytyykö	  sille	  pari.	  Jos	  10-‐pari	  löytyy,	  pelaaja	  asettaa	  kortit	  eteensä	  
vierekkäin	  kahteen	  pinoon.	  Näin	  viimeiseksi	  kerätty	  kymppipari	  on	  aina	  
näkyvillä.	  	  

Kun	  pelaajat	  ovat	  käyneet	  korttinsa	  alussa	  läpi,	  ensimmäinen	  pelaaja	  kysyy	  
vasemmalla	  puolella	  istuvalta	  jotakin	  lukua,	  joka	  häneltä	  puuttuu,	  jotta	  hän	  
saisi	  10-‐parin.	  Jos	  toisella	  pelaajalla	  on	  kysytty	  kortti,	  tulee	  tämän	  antaa	  
kyseinen	  kortti	  pelaajalle.	  Kysyjä	  saa	  uuden	  vuoron.	  Jos	  toisella	  pelaajalla	  ei	  
ole	  kysyttyä	  korttia,	  hän	  sanoo:	  ”Käy	  kaatiksella”	  ja	  ensimmäisen	  pelaajan	  
tulee	  nostaa	  pakasta,	  kaatikselta,	  yksi	  kortti.	  Jos	  nostetulle	  kortille	  löytyy	  
pari,	  pelaaja	  asettaa	  10-‐parin	  eteensä.	  	  

Pelivuoro	  päättyy,	  kun	  pelaaja	  joutuu	  nostamaan	  kaatikselta	  kortin	  tai	  
häneltä	  loppuu	  kädestä	  kortit.	  Kun	  kortit	  loppuvat	  kädestä,	  pelaaja	  nostaa	  5	  
uutta	  korttia	  ja	  etsii	  mahdolliset	  kymppiparit.	  Kun	  kaatikselta	  loppuvat	  
kortit,	  pelaaja	  voi	  kysyä	  puuttuvaa	  korttia	  keneltä	  tahansa	  pelaajalta.	  Peli	  
päättyy,	  kun	  kaikille	  korteille	  on	  löytynyt	  10-‐pari.	  Pelin	  voittaa	  se,	  jolla	  on	  
eniten	  pareja.	  	  

Muunnos:	   Peliä	  voidaan	  pelata	  myös	  niin,	  että	  haetaan	  sata-‐	  tai	  tuhatpareja.	  Tällöin	  
pelaaja	  kysyy	  toiselta,	  onko	  tällä	  esimerkiksi	  60,	  jos	  pelaajalla	  itsellään	  on	  
kortti	  4	  (ajateltuna	  luvuksi	  40)	  kädessään.	  	  

	  


